
31996F1023(01)

1996 10 23EUROPOS BENDRIJŲ OFICIALUSIS LEIDINYSC 313/1

TARYBOS AKTAS
1996 m. rugsėjo 27 d.

dėl protokolo prie Konvencijos dėl Europos Bendrijų finansinių interesų apsaugos parengimo

(96/C 313/01)

EUROPOS SĄJUNGOS TARYBA,

atsižvelgdama į Europos Sąjungos sutartį, ypač į jos K.3 straips-
nio 2 dalies c punktą,

kadangi, siekdamos Sąjungos tikslų, valstybės narės kovą su nusi-
kaltimais, darančiais žalą Europos Bendrijų finansiniams intere-
sams, laiko bendro intereso reikalu, priklausančiu Sutarties VI
antraštinėje dalyje numatytai bendradarbiavimo sričiai;

kadangi 1995 m. liepos 26 d. Aktu Taryba parengė pirmąjį susi-
tarimą – Konvenciją dėl Bendrijų finansinių interesų apsaugos,
skirtą kovoti konkrečiai su tiems interesams kenkiančiu sukčiavi-
mu;

kadangi antrajame etape šią Konvenciją reikia papildyti protoko-
lu, nukreiptu konkrečiai prieš korupcinius veiksmus, kuriuose

dalyvauja valstybių narių ir Bendrijos pareigūnai, ir kurie kenkia
arba gali pakenkti Europos Bendrijų finansiniams interesams;

NUSPRENDŽIA šiuo aktu parengti protokolą, kurio tekstas patei-
kiamas šio dokumento priede, ir kurį šiandien pasirašo Sąjungos
valstybių narių Vyriausybių atstovai;

REKOMENDUOJA valstybėms narėms priimti jį pagal savo atitin-
kamus konstitucinius reikalavimus.

Priimta Briuselyje, 1996 m. rugsėjo 27 d.

Tarybos vardu

Pirmininkas

M. LOWRY

19/1 t. LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 19


